
1/1 

 

PRAÇA PAULO RODRIGUES, O1 – CEP: 65.465-000 CANTANHEDE – MARANHÃO – CNPJ 06.156.160/0001-00 

DIÁRIO OFICIAL 
Diário Municipal 

Município de Cantanhede/MA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

SUMÁRIO 
 

 
 

SUMÁRIO 
 

 
PORTARIA 014/2014. 04 DE ABRIL DE 2014 

 

 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CANTANHEDE-MA,no uso de suas atribuições 

legais e com base no Art. 51 da Lei nº8.666/93, RESOLVE: 

Art. 1º Nomear os servidores abaixo listados para compor a Comissão 

Permanente de Licitação do Município de Cantanhede-MA. 

MAT NOME VÍNCULO FUNÇÃO 

121091-2 
ELIONETE JESUS DA 
SILVA 

COMISSIONADA 
PRESIDENTE 

/PREGOEIRA 

110098-0 
SIGLEIDY ABREU 
GOMES 

COMISSIONADO Membro 

100198-1 
RONALDO CRUZ 
SILVA 

EFETIVO Membro 

120345-2 
MARIA ALEXANDRA 
DA SILVA DE 
ALCANTRA 

COMISSIONADA Suplente 

100281-3 
NÉLIO DOS SANTOS 
SILVA 

EFETIVO Suplente 

 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Dê ciência, publique-se e cumpra-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CANTANHEDE-MA, 04 de Abril de 
2014. 
 
 

____________________________________ 
José Martinho Dos Santos Barros 

Prefeito Municipal 
 

 

 
 
 
 
 

 

ANO VI  -  CANTANHEDE/MA, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL , SEXTA - FEIRA, 04 DE ABRIL DE 2014 


